Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Белянинская основная общеоразовательная школа»

МКОУ «Белянинская ООШ»

ПРИКАЗ

25.12.2021г. № 69

О рабочей группе по введению ФГОС-2021

в MКOУ «Белянинская ООШ»

На основании статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», приказа Минпросвещения от 31.05.2021 № 286 «Об утверждении

федерального государственного образовательного стандарта начального общего

образования», приказа Минпросвещения от 31.05.2021 № 287 «Об утверждении

федерального государственного образовательного стандарта основного общего

образования», в целях введения и реализации новых федеральных государственных

образовательных стандартов начального и основного общего образования.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу по введению в MКОУ «Белянинская ООШ» федеральных

государственных образовательных стандартов начального общего и основного

общего образования, утвержденных приказами Минпросвещения от 31.05.2021 №

286 и 287, (далее — рабочая группа) в следующем составе:

2. Рабочей гpyппe:

• обеспечить введение в MKOУ «Белянинская ООШ» федеральных

государственных образовательных стандартов начального общего и основного

общего образования, утвержденных приказами Минпросвещения от 31.05.2021 N

286 и № 287, в том числе с 01.09.2022 для 1-х и 5-х классов, в соответствии с

положением о рабочей гpyппe;

Руководитель  Директор школы Корчуганов

Заместитель руководителя  Алексеев А.П.

Члены  Учитель начальных классов Жукевич О. И.

 Учитель начальных классов Матвеева Г.А.

 Учитель математики Кутараева Н.И.

 Учитель русского языка и литературы Алексеева И.А.